CÂMARA MUNICIPAL DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

Rua Paschoal Marquez, nº 75, Centro, Itarana/ES, CEP: 29.620-000

E-mail: secretaria@camaraitarana.es.gov.br – Tel.: 3720-1404

EXPEDIENTE INTERNO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Itarana/ES, 17 de maio de 2023.

Ilustríssimo Senhor

MARCOS COVRE BERGAMASCHI

Diretor Geral

Senhor Diretor

Determino que seja iniciado procedimento para contratação de serviços especializados de marcenaria para con-

fecção, montagem e instalação de mobiliário sob medida e assistência técnica, durante o período de garantia, para

o Plenário desta Casa, com o objetivo de readequar a disposição física do referido local, visando atender às ne-

cessidades deste Legislativo.

Atenciosamente,

EDVAN PIOROTTI DE QUEIROZ

Presidente da CMI/ES